

## ELAZIĞ TİCARET VE SANAYİ ODASI

### ELAZIĞ TİCARET VE SANAYİ ODASI MESLEK KOMİTE VE ÜYELERİNİN PERFORMANS DEĞERLENDİRMESİ VE ÖDÜLLENDİRME ÖNERİ RAPORU

**Tarih** : 15/02/2021  
**Konu** : Elazığ TSO Meslek Komiteleri ve Üyelerinin Performansları Değerlendirme Raporu ve Ödüllendirilmesi Öneri Raporu Hk.  
**Raportör** : Etem Yalın/Basın Halkla İlişkiler ve Protokol Müdürü

#### GEREKÇE

Elazığ TSO Ocak ayı Meclis Toplantısında gündeme gelen ve 2021 yılında Meslek Komitelerimizin verimliliğinin artırılması ve üye ile temasın daha profesyonelce sağlanarak kayıt altına alınması hususunda bir dizi tedbir ve uygulama görüşülmüştür. Bu kapsamda Odamız Meslek Komiteleri Verimliliğini Yükseltme ve Koordinasyonunu sağlamak üzere Yönetim Kurulu Kararı ile Meclis Başkan Vekili Veli Aksu Başkanlığında, Yönetim Kurulu Üyesi Zülfü Altıntaş, Basın Halkla İlişkiler ve Protokol Müdürü Etem Yalın, Meslek Komiteleri Sekreteri Serkan Özdemir'in yer aldığı bir komisyon kurulmuş ve Şubat ayı çalışma takvimi belirlenmiştir. Bu takvim doğrultusunda;

- 1- Şubat Ayı Meslek Komite Toplantısı organize edilmiş ve alınan kararlar paylaşılmıştır.
- 2- Meslek Komitelerimizin Aylık 1 Meslek Komite Toplantısı ile birlikte 1 toplantı da Zümre ile yapılması ön görülmüştür.
- 3- Her meslek komitemiz tarafından aylık 4 sorun bildirimi yapılması kararlaştırılmıştır.
- 4- Her Meslek Komitemizin kendi grubunda 50 Anket yapması kararlaştırılmıştır.
- 5- Her Meslek Komitemiz har ay 1 Proje Önerisinde bulunması kararlaştırılmıştır.
- 6- Meslek Komiteleri Organizasyon Kurulu'nun Üye ziyaret takvimi başlatması kararlaştırılmıştır.
- 7- Meslek Komiteleri Organizasyon Kurulu tarafından Meslek Komitesi Üyelerini teşvik etmek maksadıyla her ay en başarılı Meslek Komitelerine veya Üyesine plaket vermesi kararlaştırılmış olup, Şubat Ayı Meclis Toplantısında ödüllendirilecek olan Meslek Komite Üyelerimiz aşağıda gerekçeleriyle birlikte yer almaktadır.

#### 2021 ŞUBAT AYI MECLİS TOPLANTISINDA ÖDÜLLENDİRİLECEK OLAN MESLEK KOMİTELERİ

MESLEK KOMİTESİ TEMSİLCİSİ	GRUBU	GEREKÇE
Mustafa Candan Abdulahdi Bilken	2	Sektörün içinde yer alan zümrelerle ilgili öneli çalışmalar yapmıştır. Elazığ İli Hayvancılık Sektör Raporu Hazırlamıştır
Ayşegül Metin	3	İpekböcekçiliği Projesinin tüm süreçlerinde yer alarak sektörün gelişmesine özverili destekler sağlamıştır.
Aytaç Tekin	5	Teknokent Firmalarının beklenti ve sorunlarının tespiti, Teknokentteki Laboratuvarın Akredite edilmesi konularının gündeme taşınması
Suat Barış	6	Sebze Halinin sorunlarının çözümü için girişimler, beklentilerin Belediye Başkanlığına iletilmesi

## ELAZIĞ TİCARET VE SANAYİ ODASI

Ahmet Yılmaz Erdal Aytaç M. Nuri Karamazı	7	Akaryakıt Sektörünün Kurumsal Kapasitesinin yükseltilmesi için Sektörün Dernek Çatısı altında toplanmasının sağlanması, Saha ziyaretleriyle sürekli olarak üyelerle iletişim sağlanması Sanayi Sitesiyle ilgili rapor oluşturulması, Oto Galerici Sitesiyle ilgili sorunların çözümüne yönelik girişimler, Akaryakıt Sektöründeki haksız rekabetini önlenmesi girişimleriyle konunun medya üzerinden çok geniş kitlelere ulaşmasının sağlanması
Yüksel Yüce M.Fazıl Öktem Harun Gençtoy Kadir Alçiçek M.Hayri Yıldırım	9	Pandemi Sürecinde Turizm sektörünün sorunlarının gündeme taşınması, Pegasus Uçuşlarının devam etmesi talebi, THY Uçak Bilet ücretlerinin yüksek olması, Sefer Sayılarının artırılması talebi, Elazığ şehir girişişlerindeki güvenlik noktalarının ilin imajına olumsuz yansımaları konularını gündeme getirmişler ve bu hususlarla ilgili olarak Oda tarafından ilgili kurumlara yazılar yazılmış ve bir kısmından olumlu neticeler alınmıştır.
Suat Yaşa Aydın Ersöz Murat Yamanoglu M. Miraç Gökdoğan Sefa Bozdağ Muhammet Yılmaz	10	Deprem Sürecinde yaklaşık 7500 hasar tespit raporu hazırlanması, Elazığ TSO eski Hizmet Binası işhanının deprem raporunun oluşturulması, Elazığ Fuar ve Kongre Merkezi Projesinde yer alınması, Elazığ TSO Hizmet Binası tadilatında görev alınması
Tahir Tunç Osman Tanman	11	Kentsel Dönüşüm Kapsamında Elazığ'ın kullanamadığı hakların verilmesi, Belediye İnşaat İzin Taleplerinin hızlandırılması, Harçların ve ruhsatların hızlandırılması ve Mühettehlik Sınıflandırılmasında yaşanan sorunların çözümü girişimleri
Aytunç Sunguroğlu Mustafa Tunç	12	Sektörün Bölgesel Toplantısının yapılarak sonucun Ticaret Bakanlığına iletilmesi, Yöresel kalkınma hususunda 6 Farklı Proje Hazırlanmış olması
Hakan Akan Ali Duruksu Fatih Türközmen Gökhan M. Mutlu Mehmet Önen	13	Şehir Hastanesiyle birlikte kapanan SGK ve Devlet Hastanesinin yeniden il ekonomisine ve sektöre kazandırılması ile ilgili olarak hazırlanmış olan üç ayrı öneri raporu, Sektörün İl Hıfzısıhha Kurulunda temsil girişimi, Sektörün kamu alacaklarının ödenmesi girişimleri, Elazığ'ın sağlık sektöründe serbest bölge olması talebi
Veli Aksu Öner Çoşkun Fulya Tunç Sevgi Ayhan	14	Eğitim Sektörü taleplerinin Milli Eğitim Bakanlığına iletilmesi girişimleri ve çözülen sektörel sorunlar, Elazığlı öğrencilerin mağduriyetinin giderilmesi girişimlerinde elde edilen kazanımlar. Eğitim Sektörünün kurumsal kapasitesinin yükseltilmesi için Dernekleşme sürecinde elde edilen başarılar. Sigorta Sektörüyle ilgili iki bölgesel istişare toplantısı organizasyonu, Deprem sürecinde DASK ve sigorta sektörünün yaşadığı sorunlar için DASK ve Bakanlık İle TOBB temsilcisinin katılımı ile Elazığ'da geniş katılımlı toplantının organize edilmesi,